
UCHWAŁA NR XXXIX/308/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z budżetu państwa w Banku Gospodarstwa Krajowego 
w Szczecinie na wyprzedzające finansowanie zadania inwestycyjnego pn. "Budowa 

świetlicy we wsi Toporzyk wraz z zagospodarowaniem terenu" realizowanego 
z udziałem środków z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Programu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c, art 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834), i art. 89 ust. 1 pkt. 4 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 
1927, 1981 i 2054), Rada Miejska w Mirosławcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zaciąga się pożyczkę w latach 2022-2023 z budżetu państwa w Banku Gospodarstwa 
Krajowego w Szczecinie do kwoty 346.282,00 zł (słownie: trzysta czterdzieści sześć tysięcy 
dwieście osiemdziesiąt dwa zł 00/100) na wyprzedzające finansowanie zadania inwestycyjnego  
pn. "Budowa świetlicy we wsi Toporzyk wraz z zagospodarowaniem terenu" realizowanego 
z udziałem środków z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Programu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2014-2020. 

§ 2. Spłata pożyczki, określonej w § 1, nastąpi po otrzymaniu środków zagwarantowanych 
w umowie w ramach Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Programu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2014-2020. 

§ 3. Zabezpieczeniem zobowiązania wynikającego z pożyczki będzie weksel "in blanco" wraz 
z deklaracją wekslową. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mirosławca. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Czech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF2FEBE5-32F6-48AF-9AD0-20B856CFE31A. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXIX/308/2022 
Data dokumentu 2022-02-24 
Organ wydający Rada Miejska w Mirosławcu 
Przedmiot regulacji w sprawie zaciągnięcia pożyczki z budżetu państwa w Banku 

Gospodarstwa Krajowego w Szczecinie na wyprzedzające 
finansowanie zadania inwestycyjnego pn. "Budowa świetlicy we wsi 
Toporzyk wraz z zagospodarowaniem terenu" realizowanego 
z udziałem środków z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz 
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. 

Identyfikator dokumentu AF2FEBE5-32F6-48AF-9AD0-20B856CFE31A 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-637044928 
Numer seryjny 10D19D413C0DB59576A78854A41D8E57 
Osoba podpisująca Piotr Czech 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 24.02.2022 09:25:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF2FEBE5-32F6-48AF-9AD0-20B856CFE31A. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


